
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
« J » ZZz 2023 г.

Махачкала

Об утверждении итогов
I Республиканского конкурса «Будущий учитель»

В целях реализации Плана основных мероприятий по проведению 
в Республике Дагестан Года педагога и наставника в 2023 году, 
утверждённого Главой Республики Дагестана от 1 февраля 2023 года, и 
Плана деятельности Министерства образования и науки Республики 
Дагестан, в соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 17 октября 2023 года № 10-02-1022/23 «О 
проведении I Республиканского конкурса «Будущий учитель» и на 
основании протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые итоги I Республиканского конкурса 

творческих работ «Будущий учитель».
2. Наградить победителей и призёров дипломами Министерства 

образования и науки Республики Дагестан.
3. Государственному казённому учреждению Республики Дагестан 

«Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов Х.А.) обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства 
образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Магомедова Г.М.

Министр Я. Бучаев



Приложение  

к приказу Минобрнауки РД 

 

Утверждены 

приказом  Минобрнауки РД 

от 28.12.2023г. № 10-02-1270/23 

  

 

Список победителей и призеров  

I  Республиканского конкурса «Будущий учитель» 

 

Место Фамилия,  

имя, отчество победителя / призёра 

1 место Омарова Галимат Османовна, студентка 3 курса ГБПОУ РД 

«Дербентский профессионально-педагогический колледж им. 

Г.Б. Казиахмедова» 

2 место Аджиев Амир Рустамович, студент 4 курса ГБПОУ РД 

«Профессионально-педагогический колледж им. М.М. 

Меджидова» 

3 место Расулова Залина Абдурахманова, студентка 3 курса ГБПОУ РД 

«Кизлярский профессионально-педагогический колледж» 

 

 


	C:\Users\avagidov\Desktop\итоги_Будущий учитель.pdf
	C:\Users\avagidov\Desktop\Приложение Будущий учитель.docx

